

# Skånes Fagerhult Open 2024

## Verksamhetsberättelse och ansökan om tävlingsbidrag

### Inbjudan

Inbjudan till Skånes Fagerhult Open lades ut på Hängflyg-sidan på Facebook, SDFK hemsida samt SHF hemsida. Inbjudan kan även ses i bilaga 1 till detta dokument.

### Förberedelser och genomförande

Följande information gick ut på Facebook före och under tävlingen (*kursiv text*):

*INFO, Skånes Fagerhult Open 2024.*

*Information angående Skånes Fagerhult Open kommer att ges ut här på Hängflyg-sidan på Facebook med jämna mellanrum.*

*Föranmälda till Tävlingen är Jorgos, Ingemar, Joel, Håkan och Tommy. Nio deltagare är max, så det finns platser kvar. Bara att dyka upp om man känner för det.*

*I lördags klippte jag upp rigg- och parkeringsplatser så det finns vid start i alla väderstreck. [Per Trotsman](#) sköter som vanligt gräsklippningen av fältet, det är kort, torrt och fint!*

*Ni kan själv läsa väderprognoserna och som ni ser kommer vi tyvärr in i en ostadig period lagom till tävlingen. Just nu visar de för mycket vind alla dagar, men de har själva skrivit att prognosen är osäker, och när de skriver det är den verkligen osäker. Vinden brukar dessutom kunna ändras kraftigt från en dag till nästa.*

*Riktmärke på Skånes Fagerhult avseende flygbar vind är max 3 m/s i medelvind och max 9 i byarna om man kollar på SMHI landväder. Håller det sig inom det brukar det funka.*

*Skulle det inte funka med flygning på Skånes Fagerhult är chansen stor att det är hangbart på Hammar med prognosticerad väderlek. För er som har en bit att köra och gärna vill flyga.*

*Jag kommer att återkomma här senast onsdag förmiddag om hur vi ser på flygning i första hand på torsdag.*

*INFO gällande torsdag 6/6.*

*Mycket ostadig väderlek, tyvärr 😞. I bland ger prognoserna lite hopp, men inte längre inför i morgon torsdag. Vi ställer in torsdag och återkommer under torsdag angående fredagen...*

INFO 240606.

*Pga det ostadiga vädret med regn och blåst om vartannat utan någon förbättring i prognoserna så ställer vi in tävlingen.*

*Tyvärr, vi fick 4 av 4 i fjol och eftersom allt har en tendens att jämna ut sig blev det 0 av 4 i år. Trist!*

*Hoppas på bättre tur nästa gång.*

## Sammanfattning

Vädret var inte med oss i år utan vi blev tvungna att ställa in de fyra planerade tävlingsdagarna 6-9 juni. Fem piloter var föranmälda till tävlingen, vilket är sämre än förväntat. Kanske hade det dykt upp någon till om vädret varit bra.

Syftet med tävlingen var att locka fler piloter att börja tävla och därmed utveckla sporten i Sverige.

För att kunna fortsätta med att planera för fler tävlingar i framtiden, trots att de inte alltid blir av är det ändå en hel del förberedelser som måste genomföras, så ansöker härmed SDFK om bidrag för Skånes Drakflygklubb Open 2024.

Mvh

Thomas Hylander,  
Skånes Drakflygklubb

## Bilaga 1

# Skånes Fagerhult Open 2024

**Tidpunkt:** Torsdagen den 6 juni t.o.m. söndagen den 9 juni 2024.

**Anmälan:** Anmälan görs genom att skicka ett mail till [t.hylander@telia.com](mailto:t.hylander@telia.com). Ange namn, mobilnummer, licensnummer och fullständig adress i anmälan. Anmälan är inte bindande, det går även att anmäla sig på plats på tävlingsdagen men vid fulltecknat är det först till kvarn som gäller.

**Avgift:** Tävlingsavgiften är 300 kr och betalas på plats med kontanter eller sätts in på SDFKs Pg. 59 58 11-1 i förväg. Bogseravgift enligt SDFK ordinarie prislista, utan dagsavgift.

**Tävlingsplats:** Skånes Fagerhults flygplats.

**Tävlingsform:** Hängglidare klass 1. Klass 5 deltar enligt särskilda regler. Distansflygning slutet eller öppen bana.

**Licenskrav:** Pilotlicens

**Startmetod:** Flygbogsering

**Banverifiering:** GPS

**Upphämtning:** Samordnas

**Tävlingsledare:** Tommy Nilsson, 076-770 90 41, [tommys\\_sida@hotmail.com](mailto:tommys_sida@hotmail.com)

**Övrig information:** Inskrivning med säkerhetsbriefing kl. 10:00 första tävlingsdagen eller efter överenskommelse med tävlingsledning. En bogsertrike kommer att finnas tillgänglig, vilket medför **max 9 deltagande** piloter i tävlingen.

Till dig som inte tävlat tidigare, passa på att ta nästa steg och berika din flygkarriär i en prestigelös tävling där vi alla lär oss nya saker. Vi hjälper efter bästa förmåga till med det vi kan, t.ex. att lägga in brytpunkter i era instrument om man känner sig osäker på det. Glöm ordet "tävling" och se det som ett utmärkt tillfälle för cross country flygning tillsammans med likasinnade där du slipper oroa dig för upphämtning.

Gratis campingmöjlighet finns på fältet. För den som är beredd att betala och vill bo lite lyxigare finns det en timmerstuga med TV, dusch och bastu för uthyrning. Kontakta Bo Marntell på 070-627 22 76.

**Övriga flygmöjligheter:** Om vädret inte tillåter flygbogsering finns det goda möjligheter till flygning på något av våra hang inom rimligt avstånd från Skånes Fagerhult. Bl.a. Hovs Hallar utanför Torekov med optimal vindriktning NV-NNV ca 5 mil från Skånes Fagerhult, Kullen med optimal vindriktning S-SV ca 8 mil från Skånes Fagerhult, samt Hammars backar vid Skånes sydkust optimalt vid SV vind ca 16 mil från Skånes Fagerhult, men även andra alternativ finns att prova om vindriktningen är annorlunda.

Alla hälsas varmt välkomna till förhoppningsvis mycket flygning, bra termik och samvaro med likasinnade.

Med Vänliga hälsningar

Skånes Drakflygklubb

